in teriM noslra existcntibus in defoiisionis noslra» tiiilioneni suscipinnis

et pro salule omnium parentum uustronini |)riL»fatuiTi Monastoriuni

auxilii nostri munimine deinceps tarn per nosmet ipsos quam per mi-

nisteriales nostros fideliter roboramus. Notum igitur esse volumus

eunetis fidolibiis tarn futuris quam praesentibus, qiiod possessiones in

Enstal circa Miiram in Marchin. in Ansfria vcl ubieumque a paren-

tibus seu ministerialibus iiostris pro redemptionc animarum eidem

monasterio collatas potenti manu iterata traditione confinnainiis. Et

in hujus traditranis inrefragabUe robur qaorundam prsBdiorum propria

nomina suhjungimiM» quornoi primum est a patre meo traditom alpis»

que dicitur Scobem seu Lwendet et silva ei adjaeens cum omnibns

terminis suis et quod nos propria manu tradidimus, et ailya, qus est

inter VMir et Kommt et Lafkiat aaqae ad Aipem. Pradimn ad

MirUearent quod mater mea in teatamento tradidit. Prediuni ad

Jftftom et Gmebß a DomiDa €fi$ilm NthiUfmma per manura Pktris

mei traditom io teatameato, oqos nsum baeteoua habuimus, diTiao iu-

tnitn remittinus. Et a ouniateriallboa nostris tradita, ut sunt b«e:

In EhM ad Liekeuperge manaoa, Sedmek 1. mansua. Ad Mtäem-
perg dimidiua manaos, Zevienperh unua, Wkenpach unus et dirai-

dius. Item ibidem eortia una» Sutuiermaemngen eurtia vna, CMenovfBe

«noa mansua. Pars prsedii ad Baginpereh, Setvin dimidiua manana.

in Baiwaina ad Geroldisperge tria beneficia , HezxemanUdorf duo,

Sltoifef» Septem» ad WmrUL mansns, juxta fluvium Chremse curtis

una. DrtUina curtis una et mansua unus, Wiztra curtis una, Rtffe juxta

Wrfpe curtis una. Locus curtis apud ricftm forcnsrni Et/sr, In valle

Pa/tn ad Grieze curtis una, Pr»diuiii ad Slginsdorf. juxta Mumm ad

Clirovvnt tres manisus et curtis una, apud S. Bejiedictum ciirtes dnas

pars pi'.edii ad Lobnich, Treviach mansus unus et dimidius, Chichel-

cvanvh diu» iiiaiisiis et ad Precha unus.

In Malchin pr'»edium Lndcrsf/orf, Padchruitnc curtis una. ad

Stdxc tres mansus, Hizzendur/^uo, l/sf</if/cs<f(nf duo , Jfctcsdor/',

Ohmiz sex, Wachrain unus mansus, Paldunge.^dorf liabniz

novcm, Ultra Dirpoldisperge unus, in Gucclinsperg octo. Pnedium

Liuzinsdorf. In Amiria quaecumque apud Warfilach et PotHchacü

monasterium possidet. Ad Pirchenwane/i duo mansus, Wartperge
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unus, Mittt'indorf iiniKs. Item juxta Mumm ad Sieze inansus iiiius et

molendimim, Prsedium ad Seaerisdor/', Oher/n/orf curüs uua, Have-

uurn unus mansus, /juchedol dimidiiis et si qua suut «ilia, quam in

prsedictis univorsaliter eomprehendimus.

De CaDteru pro lionore Heatissima* Marite Semper Virginis Do-

iniiiie ineae et Sancti Blasii inurtyris eunctis Ministeriiiiibus nostris

suisque sequacibus perpetuam licentium induigemus, ut quaodo et

quantaneunque de suis pri&diis pro rederoptione ftiiiaiBiiim MUirtai

eidem CcMBobie cooferre volucrint, sine porreetloiie nostrae manus

sicut monasteriis in nostro fundo positia liberam deiDeeps de jure

tradendi haiMant potestatem. Uis etiam addimos» ut qnACumque im-

peodia gratis a nostris anteeeaaeriiius sive a nolns prafato eoenobi«

haetenus collata sunt, ineoneutaa iaposterum permaneantt seilieet ut

in OBUiibuB loeis ditionis nostne a firatribua prsdieti oionaaterii jus

teloBei HOB eiigatur, 8ed et per caatra vet vieoa» per duaas.

per pootes et quaacumque terr» noatro viaa liberum babeaot

traasitun, aieut a Patre roeo eia indultum ooviaMa et a aereuis-

aioe Pmmuo hqieralere Friderieo aemper Auguato cenfirniatuni

OTiana.

Ipaiua preterea Anotoritate et nostra atatuimus, ut, quemadmo-

dom aab ato. patre meo idem Coenobiuui ab omiii judieum rel pne-

eoBum noatrorum graramine liberum manait et imoMwe, aie et dein-

eepa in perpetuum ab omni fidelium et miniateriaKum noatrorum aeu

queruBidil>et potestatia noatrmhominum infeatatione prsserlpti coenobii

fratres et homines securi infra vallem ipsoruin nec judiciorum nec

ullius exactionis oceasione inquietentur. Similitcr in omnibus posses-

sionibus ipsorum sub nostra tuitione constitutis nee sub advoeali»

nostra» nomine nec ciijuspi-.mi juris vendieatione ali<*iii nostroruni liceal

in placitorum, baimonnn, inodiurnni vel pecudum exactione ipsos mo-

leütare, sed sicnt Inu tenus a progenitoribiis mois ad Nos transniissuni

est, pro saliitc animsc ac nostra' dilectiuiiis inttiitu illos onines nosfri

tueantur et defendant. Pra}terea usum piscandi in Pallti de Zalelze

in Anemm, sicut prius habuerunt, in venalionibiis liberani inscciitio-

nem canuni suorum post feras de suis sallibus in noslros fuga abei*-

rautes indulgemus.

Et ne hujus aeripti paginam in posterum quisqunm aueeeaaorum

noatrorum violare prftsumat, sigiilo nostra auctoritatia ea eemmuni-

mua. Nomina quoque fidelium et miniaterialium nostrorum, quibus

26 •
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prapseiitibns et i'uvenlibus isla conscripta sunt, in teKtimoniuin actse

rei snbjungiinus:

findofftiH de Vhindeberg hämo Uber et Nobilin, Gundaker de